Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

_______ 2022 г.                          ст. Ессентукская                                 №

О внесении изменений в Состав экспертной комиссии для оценки предложений об определении мест, нахождение несовершеннолетних в которых может причинить вред здоровью лиц, не достигших возраста 18 лет, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, а также общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение лиц, не достигших возраста 16 лет, без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей на территории Предгорного муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 04 марта            2021 г. № 391 «О создании экспертной комиссии для оценки предложений об определении мест, нахождение несовершеннолетних в которых может причинить вред здоровью лиц, не достигших возраста 18 лет, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, а также общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение лиц, не достигших возраста 16 лет, без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей на территории Предгорного муниципального округа Ставропольского края»

	   В связи с кадровыми перестановками в администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края и ее структурных подразделениях, администрация Предгорного муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести следующие изменения в Состав экспертной комиссии для оценки предложений об определении мест, нахождение несовершеннолетних в которых может причинить вред здоровью лиц, не достигших возраста 18 лет, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, а также общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение лиц, не достигших возраста 16 лет, без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей на территории Предгорного муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 04 марта            2021 г. № 391 «О создании экспертной комиссии для оценки предложений об определении мест, нахождение несовершеннолетних в которых может причинить вред здоровью лиц, не достигших возраста 18 лет, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, а также общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение лиц, не достигших возраста 16 лет, без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей на территории Предгорного муниципального округа Ставропольского края»:
	1.1. Включить в состав Комиссии следующих лиц:
	Кацан
Владимир
Николаевич
	заместитель главы администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Антропов
Евгений                         Михайлович
	начальник отдела по спорту и физической культуре администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края

	1.2.  позицию:
	«Линник Татьяна
Юрьевна
	начальник отдела социального развития администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края»

     заменить позицией следующего содержания:
	«Максимова Татьяна
Юрьевна
	начальник отдела социального развития администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края»

	1.3. Исключить из состава Комиссии Конкину Наталью Викторовну и Копылова Олега Степановича.

2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте Предгорного муниципального округа Ставропольского края www.pmosk.ru в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Предгорного
муниципального округа
Ставропольского края                                                                   Н.Н. Бондаренко

Проект вносит:

Заместитель главы администрации
Предгорного муниципального округа	                                	В.Н. Кацан

Визируют:

Начальник отдела правового
и кадрового обеспечения администрации
Предгорного муниципального округа                                           Е.В. Левенко

Начальник отдела по общим
и организационным вопросам
администрации Предгорного
муниципального округа                                                              Н.Ю. Хомутова

Проект подготовил:

Начальник управления
образования администрации
Предгорного муниципального округа                                        Л.А. Адаменко

                                ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к постановлению администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края «О внесении изменений в Состав экспертной комиссии для оценки предложений об определении мест, нахождение несовершеннолетних в которых может причинить вред здоровью лиц, не достигших возраста 18 лет, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, а также общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение лиц, не достигших возраста 16 лет, без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей на территории Предгорного муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 04 марта  2021 г. № 391 «О создании экспертной комиссии для оценки предложений об определении мест, нахождение несовершеннолетних в которых может причинить вред здоровью лиц, не достигших возраста 18 лет, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, а также общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение лиц, не достигших возраста 16 лет, без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей на территории Предгорного муниципального округа Ставропольского края»

	Настоящий проект постановления администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края «О внесении изменений в Состав экспертной комиссии для оценки предложений об определении мест, нахождение несовершеннолетних в которых может причинить вред здоровью лиц, не достигших возраста 18 лет, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, а также общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение лиц, не достигших возраста 16 лет, без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей на территории Предгорного муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 04 марта  2021 г. № 391 «О создании экспертной комиссии для оценки предложений об определении мест, нахождение несовершеннолетних в которых может причинить вред здоровью лиц, не достигших возраста 18 лет, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, а также общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение лиц, не достигших возраста 16 лет, без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей на территории Предгорного муниципального округа Ставропольского края»» разработан  в связи с кадровыми перестановками в администрация Предгорного муниципального округа Ставропольского края и ее структурных подразделениях.

Начальник управления образования
администрации Предгорного 					                 муниципального округа 						                Ставропольского края							   Л.А. Адаменко